КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.01. 2015г. № 4

   с. Речное
О внесении изменений в постановление Администрации Лебяжьевского района от 17 декабря 2013 года № 98 «Об утверждении   Положения   об отраслевой    системе оплаты    труда     работников муниципальных учреждений культуры Речновского сельсовета»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации Администрация Речновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести в постановление Администрации Речновского сельсовета от 17 декабря 2013 года № 98 «Об утверждении   Положения   об отраслевой    системе оплаты    труда     работников муниципальных учреждений культуры Речновского сельсовета»
следующие изменения:

              1) в приложении:

               пункт 12  раздела III  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по учету и отчетности поселений Финансового отдела Верба Е.В.
	Глава Речновского сельсовета
	В.М. Тайболин

	Исп. Мальцева Е.А.
Тел. 9-56-33

	Приложение  1 к постановлению Администрации Речновского сельсовета

от 28.012015 года  № 4             «О внесении изменений в постановление Администрации Речновского сельсовета от 17 декабря 2013 года № 98 «Об утверждении   Положения   об отраслевой    системе оплаты    труда     работников муниципальных учреждений культуры Речновского сельсовета»

« Раздел III. Порядок определения размера должностного оклада работников учреждения

12. Размеры должностных окладов работников учреждения устанавливаются на основе отнесения занимаемых ими должностей к профессиональным квалификационным группам (далее – ПКГ).

(рубль)

	Профессиональная квалификационная группа
	Должностной оклад

	Должности отнесенные к ПКГ «Должности технических исполнителей и артистов вспомогательного состава»
	2840

	Должности отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии среднего звена»
	3610

	Должности отнесенные к ПКГ «Должности работников культуры, искусства и кинематографии ведущего звена»
	5030

	Должности отнесенные к ПКГ «Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»
	5930

Отнесение должностей к ПКГ осуществляется согласно приложению к Положению».
Главный специалист                                                            Е.А. Мальцева